
Smlouva o poskytování služeb
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 občanského zákoníku.

SK Sport 2000 s. r. o.
Opava, Předměstí, Jaselská 2942/3 l, PSČ 746 01
IČ: 04344600
Bankovní spojení: 282704101/0300
Jednatel: RNDr. Dalibor Musil '
(SK Sport 2000 s.r.o. dále jen ,,posAytovatel")

Základní škola Opava T.G. Masaryka Opava, Riegrova 13 -, příspěvková organizace
IČ: 47813300
DIČ,
Bankovní spojení:
Zástupce: Mgr. Aleš Moravec
(Základní škoja t. G. Masa/yka, dále ,,odběratel")

I
0

I. Úvodní ustanovení
' : ' 't 'l. Poskytovatel, , je právnickou osobou podnikají v předmětu podnikání: poskytování

tělovýchovných a sportovních služeb v o,blasti lyžovánĹ snowboardingu, rqftingu, kanoistiRy,
vodní turistiky, cyklistiky, kolečkového bruslení a je držitelem akreditace Ministerstva
školství, mládeže a tělovýchovy č. j. MSMT-32850/2016-2-981"ze dne 17. 01. 2017 a je
oprávněn poskytovat služby spočívající ve výuce lyžování žáků/dětí základních škol. Tyto
služby zajišťuje poskytovatel prostřednictvím personálu kvalifikovaného v souladu
s příslušnýrni,právními předpisy k výuce lyžování žáků/dětí základních škol.

2. Předmětem, této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat odběrateli služby spočívající
ve výuce lyžování žáků/dětí základní Školy (dále i jen ,,služba" nebo ,,výuka") a závazek
odběratele za poskytování této služby zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu, to vše
v rozsahu a za podmínek stanovených dále v této smlouvě.

l
,

II. Vzájemná práva a povinnosti
l. Poskytovatel se zavazuje poskytovat odběrateli službu spočívající ve výuce lyžování

žáků/dětí základní školy, a to v rozsahu dle ČI. III. této smlouvy.
2. Poskytovatel /sě zavazuje zajistit výuku lyžování výlučně odborně kvalifikovanými

instruktory. Poskytovatel je povinen dodržovat příslušné předpisy MŠMT ČR vztahující se
k výuce lyžování.

3. Poskytovatel se zavazuje před zahájením výuky lyžování seznámit odběratele s programem a
rozvrhem ,výuky.lyžování.

e4. Poskytovatel je povinen před zahájením výuky seznámit odběratele s organizačními pokyny
vztahujícími Se k poskytované službě.

5. Odběratel se zavazuje za poskytování služby v rozsahu této smlouvy zaplatit poskytovateli
dohodnutou cenu ve výši a za podmínek ČI. IV. a V. této smlouvy.

l



6. Odběratel se zavazuje před zahájellím výuky předat poskytovateli jmenný seznam žáků/děti
účastnících se výuky, obsahující potvrzení o jejich zdravotní způsobilosti, který stvrdí svým
podpisem. U žáků/dětí se zdravotním omezením je nutný doprovod dospělé osoby (jedná se
např. o epilepsii, cukrovku).

7. Odběratel je povinen zajistit doprovod odpovídajícího počtu pedagogických pracovníků,
kteří odpovídají za bezpečnost žáků/dětí do doby jejich předání instruktorům provádějícím
výuku, tj. před zahájením přímé výuky lyžování, a v době po jejich převzetí od instruktorů
provádějících výuku, tj. po skončení přímé výuky lyžování (dále jen ,,doprovázející
pedagogický pracovník").

8. Poskytovatel odpovídá za bezpečnost žáků pouze během přímé výuky lyžováni
9. Doprovázející pedagogický pracovník je přítoinen po celou dobu výuky lyžování.
10: Doprovázející pedagogický pracovník odpovídá za bezpečnost žáků/dětí při přechodu

či převozu žáků/dčtí ze školy k areálu a zpět. Je povinen zajistit kontrolu vybavení žáků na
výuku, výzbroj a výstroj, včetně potvrzení o seřízení vázání z odborného servisu..

präěo\'nEj"é"dále i)šNLlgi"'z'.ajistlt ká"jeň!ä"poř'ddeŔ:'Dôŕŕ"oyázející
pédag9gickýi='/ník odYovídá za 6ezpečnostna-WCa dalšígíŇÓstôŕáčh"áreálu.

11. Doprovázející pedagogický pracovník je povinen vyřadit z výuky žáky/děti, kteří mají
zakázáno se výuky zúčastnit. Doprovázející pedagogický pracovník dohlíží na žáky, kteří se
neúčastní přímé výuky lyžování.

i :!Doprovázející, pedagogický pracovník je povinen před zahájením přímé výuky předat
žáky/děti instruktorům a po skončení přímé výuky lyžování je povinen je od instruktorů
převzít. ' ,

13FPodpisem smlouvy odběratel současně stvrzuje, že byl seznámen s provozním řádem
provozovatele lyžařského areálu, souhlasí s ním a zavazuje se jej dodržovat.

. . III. Čas a místo plnění
1. výuka lyžování bude realizována v areálu v Tošovicích.
2. Mezi smluvními stranami této smlouvy bylo dohodnuto, Že výuka lyžování bude probíhat

v rozsahu S výukových lekcí, přičemž jedna výuková lekce činí 4hod.
P

IV.Cenµ za výuku lyžování
Mezi smluvními stranami byla dohodou sjednána cena za poskytování služby ve výši 4300
kč za jednoho žáka/dítě.

,E , i ,. .

V. Platební podmínky
l. Cena ve výši dle ČI. IV. této smlouvy je splatná na základě faktury poskytovatele vystavené

do 5 pracovních dnů po předání jmenného seznamu žáků/dětí účastnících se výuky lyžováni
dle ČI. II. odst. 6. této smlouvy a v souladu s tímto jmenným seznamem žáků/dětí. Faktura
je splatná ve lhůtě splatnosti 30 dnů od doručení. Platba bude provedena bezhotovostníin
převodem na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Faktura se považuje'za
uhrazenou dnem připsání příslušné částky na účet poskytovatele.

Z2Smluvní strany této smlouvy si dále sjednaly, že v případě, že se žák/dítě nebude moci z
jakýchkoli důvodů zúčastnit jednotlivých výukových ,""

, , " " ";""%"' q. V "Ň. · · ' .' " ŤÉ' : "' y%!by,yya, .p,Qctú

l



ýýÁKgš&ájk)ä:Eterýcb se žák,idítě'nelnohl i'jikýchk9,li důyodtl'zúčastnit, Yždy snížená o
Za ,neúčast na jedné 'Čýukóvé lelai'j'9'skytQvatel. odpovídající

, '. ."%M

· r
3. Mezi smluvními stranami této smlouvy bylo dále dohodnuto, že v případě, že se výuková

lekce nebude konat z důvodů na straně poskytovatele, bude odběrateli vrácena částka
odpovídající násobku ceny jedné výukové lekce dle odst. l. tohoto článku smlouvy a. počtu
výukových lekcí, které se z těchto ďůvQďů nekonaly. Za důvody na straně poskytovatele se
přitom považují zejména provozní důvody na straně provozovatele objektivně bránicí
v konání výuky lyžování.

VI. Závěrečná ustanovení
l. Smluvní strany této smlouvy se dále dohodly, že v případě závažného porušení povinností

jednou ze smluvních stran, je druhá smluvní strana oprávněna od této smlouvy odstoupit. Za
závažné porušení povinností se přitom považuje porušení povinností uvedených v ČI. II. této
smlouvy.

2. Změny této smlouvy lze provádět pouze písemnými dodatky, které jsou jako takové
označeny a číslovány pořadově, jinak jsou neplatné.

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, jež mají platnost originálu a z nichž
každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. '

4. Tato smlouva nabývá účinnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami. Veškerá práva a
povinnosti vyplývající z této smlouvy Se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb:,:občanský zákoník.

5. SIhh!Ňní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím
obsahem souhlasí, že nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
toho připojují své podpisy.

}, j; L' . . . . . , , k .

Opava IŠl 2024 ' " ' ' Mg r. Aleš D'gitálněpodepsal
Mgr. Aleš Moravec

. ' Datum: 2024.01.22,7 Moravec
r

V

, , pos!cytovatel odběratel

Y, tPřílohy:' " ' "' '
OrganiZační pokyny "' i
sezŕiáwiý Záků - tiskopis docházky '} ·.' "" l '"- '·' "' ""'

OĽ7Čä

nltrlní . , .,,
I

)f;ahell; , ;,

,' ) 'j, j!
t .·

i ; . . . ' . , ..

l .

. ', k, ,.. : . : . ,. ..

r .

g . .'

i! {'J r, 1'·,, l u,, :

'

' ' i J C· ':' q' ': .

l

' P . '
I P

. ,.. ,


